Helmut Ratschiller Spezialbrote GmbH
Produktspezifikation

Artikelnr : 314
Bezeichnung : Potato dunkel

Verkaufsgewicht: 130g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Kartoffelstiicke, Kartoffelflocken, Backmittel: [Weizenmehl, Zucker, Emulgator Mono- und
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Saureregulator Dinatriumdiphosphat,
Monocalciumphosphat, Dextrose, Erbsenfaser, Weizenmalzmehl, Stabilisator Natrium-CarboxymethylIcellulose,
Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure, Enzyme], Hefe, Weizenquellmehl,
Weizenréstmalzmehl, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Wasser

Hinweise fiir Allergiker:

Hinweis fur Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen)
Kann Spuren von:

Glutenhaltiges Getreide (Roggen) enthalten

Nahrwerttabelle (je 100g): Nahrwerttabelle (je Stk.)(1309):

Energie kj 1667  Kohlenhydrate 86 g || Energie Kj 2167  Kohlenhydrate 112 g

Energie kcal 399 davon Zucker 1,3 g || Energie kcal 519 davon Zucker 1,79

Fett 1,5 g Ballaststoffe 5,4 g || Fett 2,0 g Ballaststoffe 7149
davon gesittigte 0,3 g Eiweil 1149 davon gesittigte 0,4 g Eiweil’ 15 g
Fettsauren Salz 0,47 g Fetts&uren Salz 0,62 g

Zusaltzstoffe:

Xanthan (E415), Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren (E471), Ascorbinsdure (E300), Dinatriumdiphosphat
(E450i), Natriumferrocyanid (E535)
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